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TRANSPARENCIA

PERIODO: 11 /2017

CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

FUNCAO

REGISTRO SALARIO PROVENTOS

SECAO

AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
COPEIRO
NUTRICIONISTA
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
COPEIRO
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO I
LIDER IlI
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL

AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS Il
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS 11l

00001701
00001176
00001679
00001572
00001694
00001166
00001098
00001064
00001091
00001157
00001512
00001192
00000471
00139459
00000700
00143740
00000035
00000803
00000908
00000781
00000401
00000974
00000790
00000954
00001102
00000913

1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
4.426,68
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.622,38
1.622,38
1.622,38
1.622,38
1.832,69
1.832,69
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07

1.711,03
2.765,79
1.716,39
2.551,91
10.908,63
3.356,55
2.150,32
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.169,07
3.115,24

REFEICOES HOSPITALARES
REFEICOES HOSPITALARES
REFEICOES HOSPITALARES
REFEIGCOES HOSPITALARES
REFEICOES HOSPITALARES
REFEIGOES HOSPITALARES
REFEICOES HOSPITALARES
REFEICOES HOSPITALARES
REFEICOES HOSPITALARES
REFEIGCOES HOSPITALARES
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
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TRANSPARENCIA

PERIODO: 11 /2017

CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

FUNCAO

REGISTRO SALARIO PROVENTOS

SECAO

AJUDANTE DE COZINHA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
CONTROLADOR DE EXPEDICAO

COPEIRO

ENC. DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS

LIDER Il

LIDER IlI

LIDER Il

LIDER IlI

MERENDEIRA
NUTRICIONISTA
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SUPERVISOR DE RESTAURANTE
ACOUGUEIRO

AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS |
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS |
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS |
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS I
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS ||
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS I
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS ||
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS I
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS ||
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS I
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS IlI

00001222
00002555
00001208
00001065
00113913
00000777
00000521
00001611
00132845
00000635
00001580
00000448
00001191
00001182
00000331
00000579
00000757
00001220
00001780
00001270
00000806
00001656
00001695
00000281
00000342
00001096

1.287,07
2.294,41
1.287,07
1.287,07
1.622,38
1.622,38
2.064,49
1.287,07
1.622,38
1.287,07
4.426,68
1.287,07
1.287,07
4.426,68
1.832,69
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.622,38

1.890,14
2.676,81
3.267,28
1.832,23
4.870,40
3.748,52
3.861,35
3.153,34
4.983,15
2.007,72
5.422,68
2.237,65
1.902,25
9.604,31
2.832,16
2.459,10
2.325,34
2.044,25
3.460,17
2.436,71
2.611,39
2.003,78
4.769,47
2.491,31
2.412,39
4.492,67

SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUCAO DE REFEICOES
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TRANSPARENCIA

PERIODO: 11 /2017

CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

FUNCAO

REGISTRO SALARIO PROVENTOS

SECAO

AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS Il
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS 11l
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS Il

AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL

00000440
00001252
00000242
00001573
00001608
00000247
00001179
00001293
00001709
00000647
00001625
00000517
00001263
00001118
00001668
00001515
00000754
00000689
00002523
00002524
00002528
00002511
00002486
00002488
00002526
00002489

1.622,38
1.622,38
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
937,00
937,00
937,00
937,00
937,00
937,00
937,00
937,00

3.685,50
3.033,17
3.354,03
1.659,49
1.658,47
2.295,99
3.309,55
1.774,31
1.600,55
1.948,06
1.668,02
2.097,01
1.832,23
1.832,23
1.662,54
1.600,55
2.056,77
1.108,04
1.049,88
1.018,81
1.425,35
1.018,81
1.315,54
1.112,02
1.080,95
1.315,54

SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUCAO DE REFEICOES
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CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

TRANSPARENCIA

PERIODO: 11 /2017

FUNCAO REGISTRO SALARIO PROVENTOS SEGCAO
AJUDANTE GERAL 00002493 937,00 1.018,81 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
COZINHEIRO | 00002500 1.513,36 1.646,84 SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
COZINHEIRO | 00002563 1.513,36 1.702,53 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
COZINHEIRO | 00001618 1.622,38 1.989,47 SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
COZINHEIRO | 00001280 1.622,38 2.154,05 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
COZINHEIRO | 00002499 1.513,36 2.019,18 SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
COZINHEIRO | 00002503 1.513,36 1.5569,78 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
COZINHEIRO | 00002529 1.513,36 1.891,70 SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
COZINHEIRO | 00002510 1.513,36 1.513,36 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
COZINHEIRO | 00002530 1.513,36 2.157,36 SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
COZINHEIRO | 00002505 1.513,36 1.513,36 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
COZINHEIRO I 00002420 1.622,38 2.932,85 SRS PRODUGAO DE REFEICOES
COZINHEIRO Il 00001235 1.622,38 2.492,46 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
COZINHEIRO I 00001547 1.832,69 2.247,94 SRS PRODUGAO DE REFEICOES
COZINHEIRO Il 00001335 1.622,38 2.886,78 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
ENCARREGADO DE COZINHA 00138460 1.832,69 4.742,98 SRS PRODUGAO DE REFEICOES
ENCARREGADO DE COZINHA 00001127 1.622,38 4.718,88 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
ENCARREGADO DE COZINHA 00001219 1.622,38 4.313,54 SRS PRODUGAO DE REFEICOES
NUTRICIONISTA 00002564 4.167,46 4.988,39 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
NUTRICIONISTA 00000421 3.734,60 6.817,08 SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SERVENTE GERAL 00002531 1.287,07 1.250,90 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SERVENTE GERAL 00000971 1.287,07 1.948,06 SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SERVENTE GERAL 00001168 1.287,07 1.832,23 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SERVENTE GERAL 00000975 1.287,07 1.924,23 SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SERVENTE GERAL 00002540 1.287,07 1.690,65 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SERVENTE GERAL 00002532 1.287,07 1.793,62 SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
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CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

TRANSPARENCIA

PERIODO: 11 /2017

FUNCAO

REGISTRO SALARIO PROVENTOS

SECAO

SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL

00002518
00002536
00002513
00002512
00001561
00002537
00002541
00002519
00001173
00001207
00002543
00002533
00001103
00002565
00002566
00002549
00001690
00002463
00001688
00002545
00002534

1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07
1.287,07

1.368,88
1.690,65
1.368,88
1.368,88
1.669,84
1.690,65
1.690,65
1.368,88
1.863,30
2.100,15
1.795,29
1.690,65
2.005,98
1.529,76
1.529,76
1.637,02
1.458,58
1.420,36
1.658,47
1.752,79
1.601,53

SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES




