



CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRÉ

TRANSPARÊNCIA

PERÍODO: 11 / 2017

FUNÇÃO	REGISTRO	SALÁRIO	PROVENTOS	SEÇÃO
AJUDANTE DE COZINHA	00001701	1.287,07	1.711,03	REFEIÇÕES HOSPITALARES
AJUDANTE DE COZINHA	00001176	1.287,07	2.765,79	REFEIÇÕES HOSPITALARES
AJUDANTE DE COZINHA	00001679	1.287,07	1.716,39	REFEIÇÕES HOSPITALARES
COPEIRO	00001572	1.287,07	2.551,91	REFEIÇÕES HOSPITALARES
NUTRICIONISTA	00001694	4.426,68	10.908,63	REFEIÇÕES HOSPITALARES
SERVENTE GERAL	00001166	1.287,07	3.356,55	REFEIÇÕES HOSPITALARES
SERVENTE GERAL	00001098	1.287,07	2.150,32	REFEIÇÕES HOSPITALARES
AJUDANTE DE COZINHA	00001064	1.287,07	0,00	REFEIÇÕES HOSPITALARES
AJUDANTE DE COZINHA	00001091	1.287,07	0,00	REFEIÇÕES HOSPITALARES
AJUDANTE DE COZINHA	00001157	1.287,07	0,00	REFEIÇÕES HOSPITALARES
COPEIRO	00001512	1.287,07	0,00	SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
AJUDANTE DE COZINHA	00001192	1.287,07	0,00	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE DE COZINHA	00000471	1.287,07	0,00	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE DE COZINHA	00139459	1.287,07	0,00	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE DE COZINHA	00000700	1.287,07	0,00	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
COZINHEIRO I	00143740	1.622,38	0,00	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
COZINHEIRO I	00000035	1.622,38	0,00	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
COZINHEIRO I	00000803	1.622,38	0,00	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
COZINHEIRO I	00000908	1.622,38	0,00	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
COZINHEIRO II	00000781	1.832,69	0,00	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
LÍDER III	00000401	1.832,69	0,00	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00000974	1.287,07	0,00	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00000790	1.287,07	0,00	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00000954	1.287,07	0,00	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS II	00001102	1.287,07	3.169,07	SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS III	00000913	1.287,07	3.115,24	SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA



CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRÉ

TRANSPARÊNCIA

PERÍODO: 11 / 2017

FUNÇÃO	REGISTRO	SALÁRIO	PROVENTOS	SEÇÃO
AJUDANTE DE COZINHA	00001222	1.287,07	1.890,14	SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	00002555	2.294,41	2.676,81	SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
CONTROLADOR DE EXPEDIÇÃO	00001208	1.287,07	3.267,28	SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
COPEIRO	00001065	1.287,07	1.832,23	SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
ENC. DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS	00113913	1.622,38	4.870,40	SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
LÍDER III	00000777	1.622,38	3.748,52	SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
LÍDER III	00000521	2.064,49	3.861,35	SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
LÍDER III	00001611	1.287,07	3.153,34	SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
LÍDER III	00132845	1.622,38	4.983,15	SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
MERENDEIRA	00000635	1.287,07	2.007,72	SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
NUTRICIONISTA	00001580	4.426,68	5.422,68	SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SERVENTE GERAL	00000448	1.287,07	2.237,65	SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SERVENTE GERAL	00001191	1.287,07	1.902,25	SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SUPERVISOR DE RESTAURANTE	00001182	4.426,68	9.604,31	SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
AÇOUGUEIRO	00000331	1.832,69	2.832,16	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS I	00000579	1.287,07	2.459,10	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS I	00000757	1.287,07	2.325,34	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS I	00001220	1.287,07	2.044,25	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS II	00001780	1.287,07	3.460,17	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS II	00001270	1.287,07	2.436,71	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS II	00000806	1.287,07	2.611,39	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS II	00001656	1.287,07	2.003,78	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS II	00001695	1.287,07	4.769,47	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS II	00000281	1.287,07	2.491,31	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS II	00000342	1.287,07	2.412,39	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS III	00001096	1.622,38	4.492,67	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES



CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRÉ

TRANSPARÊNCIA

PERÍODO: 11 / 2017

FUNÇÃO	REGISTRO	SALÁRIO	PROVENTOS	SEÇÃO
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS III	00000440	1.622,38	3.685,50	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS III	00001252	1.622,38	3.033,17	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS III	00000242	1.287,07	3.354,03	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE DE COZINHA	00001573	1.287,07	1.659,49	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE DE COZINHA	00001608	1.287,07	1.658,47	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE DE COZINHA	00000247	1.287,07	2.295,99	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE DE COZINHA	00001179	1.287,07	3.309,55	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE DE COZINHA	00001293	1.287,07	1.774,31	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE DE COZINHA	00001709	1.287,07	1.600,55	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE DE COZINHA	00000647	1.287,07	1.948,06	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE DE COZINHA	00001625	1.287,07	1.668,02	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE DE COZINHA	00000517	1.287,07	2.097,01	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE DE COZINHA	00001263	1.287,07	1.832,23	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE DE COZINHA	00001118	1.287,07	1.832,23	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE DE COZINHA	00001668	1.287,07	1.662,54	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE DE COZINHA	00001515	1.287,07	1.600,55	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE DE COZINHA	00000754	1.287,07	2.056,77	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE DE COZINHA	00000689	1.287,07	1.108,04	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE GERAL	00002523	937,00	1.049,88	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE GERAL	00002524	937,00	1.018,81	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE GERAL	00002528	937,00	1.425,35	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE GERAL	00002511	937,00	1.018,81	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE GERAL	00002486	937,00	1.315,54	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE GERAL	00002488	937,00	1.112,02	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE GERAL	00002526	937,00	1.080,95	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
AJUDANTE GERAL	00002489	937,00	1.315,54	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES



CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRÉ

TRANSPARÊNCIA

PERÍODO: 11 / 2017

FUNÇÃO	REGISTRO	SALÁRIO	PROVENTOS	SEÇÃO
AJUDANTE GERAL	00002493	937,00	1.018,81	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
COZINHEIRO I	00002500	1.513,36	1.646,84	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
COZINHEIRO I	00002563	1.513,36	1.702,53	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
COZINHEIRO I	00001618	1.622,38	1.989,47	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
COZINHEIRO I	00001280	1.622,38	2.154,05	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
COZINHEIRO I	00002499	1.513,36	2.019,18	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
COZINHEIRO I	00002503	1.513,36	1.559,78	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
COZINHEIRO I	00002529	1.513,36	1.891,70	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
COZINHEIRO I	00002510	1.513,36	1.513,36	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
COZINHEIRO I	00002530	1.513,36	2.157,36	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
COZINHEIRO I	00002505	1.513,36	1.513,36	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
COZINHEIRO II	00002420	1.622,38	2.932,85	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
COZINHEIRO II	00001235	1.622,38	2.492,46	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
COZINHEIRO II	00001547	1.832,69	2.247,94	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
COZINHEIRO II	00001335	1.622,38	2.886,78	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
ENCARREGADO DE COZINHA	00138460	1.832,69	4.742,98	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
ENCARREGADO DE COZINHA	00001127	1.622,38	4.718,88	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
ENCARREGADO DE COZINHA	00001219	1.622,38	4.313,54	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
NUTRICIONISTA	00002564	4.167,46	4.988,39	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
NUTRICIONISTA	00000421	3.734,60	6.817,08	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00002531	1.287,07	1.250,90	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00000971	1.287,07	1.948,06	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00001168	1.287,07	1.832,23	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00000975	1.287,07	1.924,23	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00002540	1.287,07	1.690,65	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00002532	1.287,07	1.793,62	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES



CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRÉ

TRANSPARÊNCIA

PERÍODO: 11 / 2017

FUNÇÃO	REGISTRO	SALÁRIO	PROVENTOS	SEÇÃO
SERVENTE GERAL	00002518	1.287,07	1.368,88	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00002536	1.287,07	1.690,65	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00002513	1.287,07	1.368,88	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00002512	1.287,07	1.368,88	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00001561	1.287,07	1.669,84	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00002537	1.287,07	1.690,65	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00002541	1.287,07	1.690,65	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00002519	1.287,07	1.368,88	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00001173	1.287,07	1.863,30	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00001207	1.287,07	2.100,15	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00002543	1.287,07	1.795,29	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00002533	1.287,07	1.690,65	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00001103	1.287,07	2.005,98	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00002565	1.287,07	1.529,76	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00002566	1.287,07	1.529,76	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00002549	1.287,07	1.637,02	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00001690	1.287,07	1.458,58	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00002463	1.287,07	1.420,36	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00001688	1.287,07	1.658,47	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00002545	1.287,07	1.752,79	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES
SERVENTE GERAL	00002534	1.287,07	1.601,53	SRS PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES